Morte faciētis r mandatis crimen in/ persona morientis extinguit: r finitur iu/ diciali inchoatu: r bona nō auferunt bere/ dibus nisi sibi mortē psciuerit. b. d. Bald. vel sic. **M**ortuo reo non pceditur sup de/ licto: nisi is sibi mortē psciuit. b. d. Saly. c.

Idem. a. Ruffo. Lex. iij.

Defunctis reis publicorum/ criminū siue ipi p se ea com/ miserūt: siue alijs mādauerūt: pē/ dēte accusatiōe pter qz si sibi mortē/ psciuerit bōa successoribꝝ eozū nō/ denegari notissimi iuris est

Abi fit adēptio bonoz in contumacia/ pena q morte tollit post mortē nō durat q/ stio: et ratone bonoz. Si vvenit eque pi/ cipaliter tūc sic. b. d. Bal. vel sic. Si mortē/ accusatus vel accusator appellatione pen/ dēte finit instantia etiam quo ad bona: ni/ si q erat expse edempta heredibus de quo/ die vt dicitur. s. si pēdēte appellatione. l. iij.

Idem. a. Juliano. Lex. v.

Si qs cū capitali pena vt de/ portatōe dānatꝝ esset appel/ latioe interposita r in suspēso cōsti/ tata fati diē functus est crimē morte/ finitū est. **I**dē obseruat: r si accusa/ tor pēdēte appellatiōis tpe vltimū/ diē obijſſet. **S**inaut relegatio/ nis penā sustinuit r i pte bonoz dā/ natꝝ appellatiōe vsus est: etiā post/ mortē eiꝝ nihilominꝝ appellatiōis/ rō examinabit: cū desideret vtruz/ valeat necne picularis publicatio.

Si qs impatori maledixerit.

Ex leuitate vel infania maledicēs pꝝ/ cipi nō punit: s. si per iniuriam pꝝncipis/ est estimatus vtrū r qualiter punitur qō/ facit ex causis et personis. bal. vt sic. Qui/ de iperatore obloquit si nō iniuriose a iudi/ ce cōdemnari debet als r iniuriose d. ad/ pꝝncipem rescribere. b. d. Saly.

Imp. Theo. Arch. r Mo. aaa. Ruffo. pre. pre. Titu. vij. l. vnica.

Si qs modestie ne/ scius: et pudoris/ ignarus improbo/ petulantiqꝝ male/ dicto noia nostra/ crediderit laceſcē/ da ac rēulētia turbulēt obrecta/ tor tēpoz nostroz fuerit: euz pene/ nolū subingari neqꝝ durū aliqd/ nec asperū volumꝝ sustinef. **Q**uā/ mis que sunt in principem que quandoqꝝ verbo. vt hoc tit. quando/ qz facto. vt. j. titu. j.

Si quis petulanti. id est superbo r inflato.

Temulentia. id est ebrietate. inde temulentus. i. ebrius. nam temetum ti genus est optimi vini.

Actor tuus. i. pater/ tuus vel alius cui iusti/ beres.

Leperit. h. s. ania. **N**on possit vt. s. e. l. j. r. ij.

Subiectus. ex eo qz/ vtitur vnde non vten/ do euadit accusationem/ quod non est in eo qz/ eo quod fecit vel fieri/ cit accusatur. vt. j. ad. l. cor. de fal. l. sicut. r. l. si/ falsos. r facit. ff. ad. l. cor/ ne. de fal. l. falsi. s. ordi/ ne.